
Křižovatka
Sl.

Kři-

& \\ .

žo-

.Am

vat-

.

ka

.

na

.

ná-

.

měs-

.

tí

.

bí-

.Dm

lá

.
zeb-

.
ra

.
ně-

.
co

.

věs-

.

tí

.

za-

& .
F

stav

.
se

.
ne-

.
vkro-

.
čuj

.
svět-

.
E

lo

.
ří-

.
ká

.
stůj

-
Kři-

.Am

žo-

.

vat-

.

ka

.

na

.

ná-

.

měs-

.

tí

.

bí-

& .Dm

lá

.
zeb-

.
ra

.
ně-

.
co

.

věs-

.

tí

.
za-

.
stav

.
F

se

.
ne-

.
vkro-

.
čuj

.
i

.
stráž-

.
E

ník

.
ří-

.
ká

.
stůj!

-
Am

Ref.

& EG

Pro-

."
to-

.

že

.

když

.C

ti

.

sví-

.

tí

.

čer-

.

ve-

.

ná

.

čer-

.

ve-

.

ná

.

víš

.DmE

že

."
až

.G

ti

.

blik-

.

ne

.

ze-

& .F

le-

.

ná

.
tra-

.G

la-

.

la

.
smíš

.
C E

Však

."
po-

.D

dí-

.
vej

.

se

.Q

do-

.G

le-

.

va

.

po-

.D

dí-

.
vej

.

se

.Q

do-

& .G

pra-

.

va

.

až

.
po-

.Am

tom

.

mů-

.Q D

žeš

.

jít

-G

po-

.D

dí-

.
vej

.

se

.Q

do-

.G

le-

.

va

.

po-

.D

dí-

.
vej

.

se

.Q

do-

& .G

pra-

.

va

.

až

.
po-

.Am

tom

.

mů-

.Q D

žeš

.

jít.

.G D


